
1 
 

 ASOCIACE VÍCEÚČELOVÝCH 

ZÁKLADNÍCH ORGANIZACÍ 

TECHNICKÝCH SPORTŮ A ČINNOSTÍ – 

ČESKÉ REPUBLIKY 

www.avzo-cr.cz v roce 2019 

 

 

Výroční zpráva 

Kdo jsme… 

- spolek pracující s dětmi, mládeží a ostatními občany, založený v souladu s občanským 

zákoníkem zabezpečující:  

- vyžití a plnění úkolů v oblasti zájmových, sportovních a technických činností  

- členům svých základních organizací  

- vyhledáváním, výběrem a výchovou talentů  

- organizováním soutěží, závodů a akcí podle mezinárodních, národních i 

vlastních pravidel  

- získáváním a výchovou trenérů, rozhodčích, instruktorů i cvičitelů  

- vytvářením vlastních lektorských sborů  

- jednou ze skupiny občanských sdružení schopných řešit komplexně účelné využití 

volného času, zejména dětí a mládeže s úspěšnými výsledky v oblasti  

- růstu nových úspěšných sportovců 

- rozvoje fyzické zdatnosti 

- omezování kriminality 

- boje proti drogám a návykovým látkám 

Co nabízíme… 

- školení pro získání zbrojního průkazu 

- školení pro získání kvalifikace trenéra sportovní střelby 

- školení pro získání zbrojíře v organizacích se zbrojním zaměřením 

- školení pro získání kvalifikace rozhodčího sportovní střelby 

- školení pro získání oprávnění střeleckého instruktora sportovní střelby  



2 
 

Adresa  

AVZO TSČ ČR o.s. 

Sekretariát: Lorecká 465 

284 01 Kutná Hora 

tel/záznamník/fax: 327 512 696 

mobil: 728 327 651 

e-mail: josef.cepelak@avzo-cr.cz 

IČ: 41695402 

Č. účtu: 13439071/0100 

 

Členové výkonného výboru AVZO TSČ ČR z.s. 

JUDr. Krabička Vítězslav předseda AVZO TSČ ČR z.s. 

JUDr. Cvrček Jan  místopředseda AVZO TSČ ČR z.s. (do 12. 10. 2019) 

Kožený Tomáš místopředseda AVZO TSČ ČR z.s. 

Remža Jaromír místopředseda AVZO TSČ ČR z.s. (od 12. 10. 2019) 

Slezáková Blanka předsedkyně Rady střelectví, koordinátorka pro Ústecký kraj 

Remža Jaromír předseda Rady dětí a mládeže (do 12. 10. 2019) 

Vykoukal Petr předseda Rady dětí a mládeže (od 12. 10. 2019) 

Čepelák Josef vedoucí sekretariátu 

Hůla Miroslav koordinátor pro kraj Vysočina 

Kaláb Antonín  koordinátor pro Olomoucký kraj 

Dr. Pletánek Václav koordinátor pro Středočeský kraj (do 1.12 2019) 

Vilímová Lenka  koordinátor pro Liberecký kraj 

Strmiska Jaromír  koordinátor pro Zlínský kra 

Kropáček Jiří Koordinátor pro středočeský kraj (od 2. 12. 2019) 

Véber Miroslav   koordinátor pro Karlovarský kraj 

Jirman Radislav koordinátor pro Královehradecký kraj 

Baroch Josef koordinátor pro Plzeňský kraj 

Michna Ivo koordinátor pro Moravskoslezský kraj 

Musil Stanislav koordinátor pro Jihočeský kraj 

Ing. Maixner František  předseda Kontrolní komise 

mailto:josef.cepelak@avzo-cr.cz


3 
 

Bc Krejčová Ivana  člen Kontrolní komise 

Lhotka Miroslav  člen Kontrolní komise 

  

Činnost pro děti a mládež v organizaci AVZO, vyhodnocení za rok 2019 

Na vyhodnocení celoroční práce s dětmi a mládeži v naší organizaci se podílely pobočné 

spolky: 

             Moravskoslezský kraj 
Zlínský kraj  

 Olomoucký kraj 
 Jihomoravský kraj 
 Středočeský kraj 
 Ústecký kraj 

 Karlovarský kraj 
 Královehradecký kraj 
 

 

 

Poděkování: 

Za Radu dětí a mládeže děkuji všem našim instruktorům, předsedům pobočných spolků, 

krajským koordinátorům a statutárnímu zástupci, za pomoc v naší práci s dětmi a mládeži. 

 

 

             Jaromír Remža 
II. místopředseda AVZO TSČ ČR 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Oficiální údaje 

Název dle stanov: Asociace víceúčelových základních organizací technických sportů a činností 

České republiky z.s. 

 

Zkrácený název: AVZO TSČ ČR z.s.  

   

Právní status: Právnická osoba ve smyslu §118 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb. občanský 

zákoník 

   

Sídlo organizace: Loretská 465, Kutná Hora, 284 01  

    

  do 11. sjezdu (12. 10. 2019) po 11. sjezdu 

Statutární zástupci: předseda 

 

JUDr. Vítězslav Krabička  JUDr. Vítězslav Krabička 

 1. místopředseda JUDr. Jan Cvrček Tomáš Kožený 

 2. místopředseda           Tomáš Kožený Jaromír Remža 

    

Revizní komise:   předseda   Ing. František Maixner Ing. František Maixner 

   členové    Bc. Ivana Krejčová  Bc. Ivana Krejčová 

           Miroslav Lhotka        Miroslav Lhotka 

   

IČ: 41695402  

   

Předmět činnosti: AVZO TSČ ČR je zapsaný spolek, který má společný zájem provozovat, 

podporovat, organizovat, řídit zájmovou a sportovně-technickou činnost na 

území České republiky. Je organizací pracující pravidelně a celoročně s dětmi a 

mládeží a řídí se úmluvou o právech dítěte. Podporuje všestrannost svých členů 

v duchu zásad sportu pro všechny, branné výchovy a pobytu v přírodě. 

   

Působnost: celorepubliková  

 

Pro jednání výkonného výboru AVZO červen 2020 zpracoval Jaromír Remža



5 
 

  SEZNAM POBOČNÝCH SPOLKŮ    

 
 

Reg.číslo IČO Kraj Název E - mail 

80013 70923981 MSL Stř.klub Sudice petrweimann@seznam.cz  

80016 04589955 MSL Otice klub stř. pavel@opavatour.cz 

80018 70630372 MSL Neplachovice vanekars@seznam.cz 

80021 68334290 MSL Šenov lukas.her@seznam.cz 

80022 47813270 MSL Chlebičov ihnrene@seznam.cz 

80025 68177437 MSL Píšť hubert.zloty@seznam.cz 

80031 68898827 MSL Kovona Karv. karzel@ssk-kovona.cz  

80032 05741947 MSL Kyn.kl.Kov.Kar. stamposky@seznam.cz 

80034 47815086 MSL Opava svatopluk.remelka@seznam.cz  

80043 65890949 MSL Důl Dukla Hav. a.toman@post.cz 

80047 71229914 MSL Velká Polom lospetrik@seznam.cz 

80058 71223355 MSL Stř.klub Darkov. arnostfichna@seznam.cz 

80059 44742193 MSL Horní Benešov marcela.konigova@hobes.cz  

80063 47815451 MSL Bud. Nad Budišovkou bape@razdva.cz 

80070 75133181 MSL Raškovice ok2xfr@seznam.cz 

80077 72075431 MSL Skála kubesa@kointer.cz 

80078 67340300 MSL Odry karel.rozum@seznam.cz 

80088 48426351 MSL 2.ZO Karviná torheit@email.cz 

80099 43961835 MSL Rad. OK 2 KHF ok2khf@volny.cz  

80110 65890744 MSL 112. ZO Orl.Lazy vlastimilgrabec@seznam.cz  

80114 00576689 MSL Kopřivnice sskkoprivnice@centrum.cz  

80120 68921217 MSL Klimkovice mkarkoska@seznam.cz  

80129 44738561 MSL Petrovice u Karviné   

80130 44937415 MSL Studénka karel.polak@m-zone.cz 

80160 49591223 MSL Služební kynologie sedrena@seznam.cz 

80211 15504018 MSL Avia Klub oceko-ps@email.cz 

80231 65468589 MSL Havířov Pr.Suchá jezjaroslav@seznam.cz 

80247 71226028 MSL DBP Paskov servis@motokrospaskov.cz  

80296 75087006 MSL  Automot.Nový Jič. honza.janik@centrum.cz  

80312 68916949 MSL Stará Bělá jaromir.remza@seznam.cz  

80351 41695402 MSL Outdoor klub bob.sarka@gmail.com  

80354 05699860 MSL Stř.klub Frýdek Místek mchytil@wo.cz  

70131 62859013 OLO Stř.kl.Něm. Nad H. radoslav.borovicka@seznam.cz 

70189 68689225 OLO Svazarm Klopotov. PB9mm@seznam.cz 

70306 44160003 OLO ZO Střelců Prostějov   

80023 75107376 OLO Hanušovice havelka.jindrichov@atlas.cz  

80040 68318405 OLO Šumperk Temenice vladriemer@seznam.cz 

80056 64988252 OLO Písečná mlynarludek@seznam.cz 

80073 72091100 OLO Kynologie Jeseník bffb@seznam.cz 

80090 70944709 OLO Mikulovice u Jesen. pecza@seznam.cz 

80091 00577901 OLO Rybník Kocián Loučná tonda.kalab@seznam.cz 

80101 16626826 OLO Postřelmov simak.sbs@seznam.cz  

mailto:petrweimann@seznam.cz
mailto:pavel@opavatour.cz
mailto:vanekars@seznam.cz
mailto:lukas.her@seznam.cz
mailto:ihnrene@seznam.cz
mailto:hubert.zloty@seznam.cz
mailto:karzel@ssk-kovona.cz
mailto:stamposky@seznam.cz
mailto:svatopluk.remelka@seznam.cz
mailto:a.toman@post.cz
mailto:lospetrik@seznam.cz
mailto:arnostfichna@seznam.cz
mailto:marcela.konigova@hobes.cz
mailto:bape@razdva.cz
mailto:ok2xfr@seznam.cz
mailto:kubesa@kointer.cz
mailto:karel.rozum@seznam.cz
mailto:torheit@email.cz
mailto:ok2khf@volny.cz
mailto:vlastimilgrabec@seznam.cz
mailto:sskkoprivnice@centrum.cz
mailto:mkarkoska@seznam.cz
mailto:karel.polak@m-zone.cz
mailto:sedrena@seznam.cz
mailto:oceko-ps@email.cz
mailto:jezjaroslav@seznam.cz
mailto:servis@motokrospaskov.cz
mailto:honza.janik@centrum.cz
mailto:jaromir.remza@seznam.cz
mailto:bob.sarka@gmail.com
mailto:mchytil@wo.cz
mailto:radoslav.borovicka@seznam.cz
mailto:PB9mm@seznam.cz
mailto:havelka.jindrichov@atlas.cz
mailto:vladriemer@seznam.cz
mailto:mlynarludek@seznam.cz
mailto:bffb@seznam.cz
mailto:pecza@seznam.cz
mailto:tonda.kalab@seznam.cz
mailto:simak.sbs@seznam.cz


6 
 

80119 68911467 OLO Zlaté Hory pavel.pisl@iex.cz  

80122 71010629 OLO Bělá pod Pradědem jitulakucakova@seznam.cz  

80123 72068124 OLO Bernartice mir.wos@seznam.cz 

80133 70640190 OLO Loštice l.hroch@vez.mir.justice.cz  

80135 75007266 OLO Stř.kl.St.Město p. Sně. internat@seznam.cz 

80181 64989577 OLO Tovačov mot. Klub petrskre@seznam.cz 

80192 75135132 OLO Rapotín milanbasakonecny@seznam.cz 

80194 04414161 OLO Rovensko rudolfpalicka@seznam.cz  

80272 47998903 OLO Branný areál Přerov janecekjiri.ssk@gmail.com  

80320 43961304 OLO Dubicko tazydubicko@seznam.cz 

80326 75104440 OLO Šumperk - sever josef.kolinek1@seznam.cz  

80333 70640025 OLO Vidnava pmph@seznam.cz 

80346 05583918 OLO AVZO Přerov p.s. zdenekredr@seznam.cz 

80352 72059524 OLO Tovačov Srřelci aspis@centrum.cz 

1200 02363763 OLO KrKol tonda.kalab@seznam.cz 

70049 75085488 JIM Lysice jarahe@seznam.cz 

70050 06957889 JIM Karlín na Moravě, p.s.   

70051 49939785 JIM AVZO TSČ HODONÍN, p.s. topilinek@seznam.cz 

70068 65338758 JIM Obora josefalexa@seznam.cz 

70093 44993897 JIM Brno-město č. 422   

70096 00557714 JIM 103.ZO Staré Brno havelka.brno@volny.cz  

70107 65765184 JIM Ochoz u Brna drochytka@seznam.cz 

70132 41695402 JIM Kanice Czterencz@seznam.cz 

70145 67011144 JIM Rosice osada@volny.cz 

70181 70966788 JIM Senetařov josefrybar@centrum.cz 

70212 49459376 JIM Radiokl.Bílovice n. Sv. ok2kgu@stadla.eu 

70236 05123348 JIM Ždánice střelecká   

70237 75011484 JIM Šardice Tom.250@seznam.cz 

70251 49939335 JIM AVZO TSČ p.s. Kyjov holcmanp@seznam.cz 

70252 65767829 JIM Kostelec u Kyjova klimek120@tiscali.cz  

70256 65744306 JIM Elektrárna Hodonín fr.prihoda@seznam.cz 

70264 70906564 JIM Čejč liborkucera@tiscali.cz 

70272 45473854 JIM Boskovice   

70313 05021448 JIM Dubňany ricif@seznam.cz 

70320 71004009 JIM BPP Hodonín krabicka.advokat@seznam.cz  

70327 71196277 JIM Mikulčice bolfikmir@seznam.cz 

70347 05657091 JIM Zálesák Ždánice jirigalis@seznam.cz 

70349 65767187 JIM Bzenec ph.lav@seznam.cz  

70358 05672058 JIM Šitbořice avzo.sitborice@gmail.com  

70365 69702225 JIM Velké Pavlovice jopavelka@post.cz 

70439 75085810 JIM Jasínov zoubek.j.@email.cz  

70501 41695402 JIM T.O. Zelenáči cagaskovaanna@seznam.cz  

70516 71224041 JIM Sport.stř.klub Tatra stanislav.bilek@tiscali.cz 

70521 01233670 JIM Babice u Rosic elektro.dvorak@volny.cz  

70009 44004206 ZLI Lukov brezikros@seznam.cz 

70013 65792351 ZLI Napajedla jaromir.strmiska@email.cz  

70027 69702012 ZLI Techn. Sporty Nivnice f.vicenik@seznam.cz 

mailto:pavel.pisl@iex.cz
mailto:jitulakucakova@seznam.cz
mailto:mir.wos@seznam.cz
mailto:l.hroch@vez.mir.justice.cz
mailto:internat@seznam.cz
mailto:petrskre@seznam.cz
mailto:milanbasakonecny@seznam.cz
mailto:rudolfpalicka@seznam.cz
mailto:janecekjiri.ssk@gmail.com
mailto:tazydubicko@seznam.cz
mailto:josef.kolinek1@seznam.cz
mailto:pmph@seznam.cz
mailto:zdenekredr@seznam.cz
mailto:aspis@centrum.cz
mailto:tonda.kalab@seznam.cz
mailto:jarahe@seznam.cz
mailto:topilinek@seznam.cz
mailto:josefalexa@seznam.cz
mailto:havelka.brno@volny.cz
mailto:drochytka@seznam.cz
mailto:Czterencz@seznam.cz
mailto:osada@volny.cz
mailto:josefrybar@centrum.cz
mailto:ok2kgu@stadla.eu
mailto:Tom.250@seznam.cz
mailto:holcmanp@seznam.cz
mailto:klimek120@tiscali.cz
mailto:fr.prihoda@seznam.cz
mailto:liborkucera@tiscali.cz
mailto:ricif@seznam.cz
mailto:krabicka.advokat@seznam.cz
mailto:bolfikmir@seznam.cz
mailto:jirigalis@seznam.cz
mailto:ph.lav@seznam.cz
mailto:avzo.sitborice@gmail.com
mailto:jopavelka@post.cz
mailto:zoubek.j.@email.cz
mailto:cagaskovaanna@seznam.cz
mailto:stanislav.bilek@tiscali.cz
mailto:elektro.dvorak@volny.cz
mailto:brezikros@seznam.cz
mailto:jaromir.strmiska@email.cz
mailto:f.vicenik@seznam.cz


7 
 

70029 60370424 ZLI ZO Kudlovice   

70033 46256105 ZLI Buchlovice hana.sch@tiscali.cz 

70176 22709070 ZLI Vizovice krbic@seznam.cz 

70199 06941753 ZLI Popovice l.kusak@tiscali.cz  

70200 67009875 ZLI Hluk aomelka@seznam.cz 

70446 65792980 ZLI Otrokovice kutalekstan@seznam.cz 

70464 62182986 ZLI Zlín avzo.tsc.zlin@seznam.cz 

70480 40995798 ZLI Automotokl. Tlumačov r.prochazka@seznam.cz 

70482 41695402 ZLI Junior Zlín rndr.k.sykora@seznam.cz  

70522 75150760 ZLI Za Moravou zamoravou@seznam.cz 

80097 47997699 ZLI Poličná fabos100@centrum.cz  

80098 66934729 ZLI Vsetín Město aeroteam@aeroteam.ct 

80176 68898223 ZLI Liptál holik43@seznam.cz 

80215 66184657 ZLI Huslenky romana.kasparova@seznam.cz 

80230 47997800 ZLI Zděchov 88peja@gmail.com 

80254 05657032 ZLI Gumárny Zubří lumikja@seznam.cz 

80256 41695402 ZLI Dolní Bečva vladimirvavrin@seznam.cz  

80270 06641261 ZLI Zbrojovka Vsetín avzo.vsetin@seznam.cz 

80350 75044765 ZLI Valašské Klobouky strapinax@seznam.cz 

1400 75059622 ZLI KrKol jaromir.strmiska@email.cz  

30033 49056514 VYS Plačkov lubosrajdl@seznam.cz 

30051 49029878 VYS Černovice laja98@seznam.cz 

30052 47224550 VYS Horní Cerekev jsankot@centrum.cz 

30053 65041984 VYS Košetice frantisekdaniel@quick.cz  

30055 65041933 VYS Obrataň milan139@seznam.cz 

30089 49056417 VYS ZO mot.a sport.střelců   

30113 46621954 VYS Malonty   

60020 60127767 VYS Havlíčkův Brod jp.sanima@tiscali.cz 

60069 69153426 VYS Svazarm Lip.nad.Sáz. lhotka.m@worldonline.cz  

60091 62697552 VYS Štoky   

60279 75084074 VYS Hobby Cross kl.Štoky 2 tecl.karel@seznam.cz 

70007 43378749 VYS Technické Sporty ssknmnm@seznam.cz 

70054 64268357 VYS Třebíč-Borovina idservis@centrum.cz 

70082 48894621 VYS Bystřice nad Pernštej. aniretak17@seznam.cz 

70118 70816263 VYS Dukovany zots-dukovany@email.cz  

70180 70848386 VYS Studenec Zs.Studenec@seznam.cz 

70207 64268063 VYS Třebíč Poušov III. amtr@seznam.cz 

70415 70920214 VYS Carp Club krul.mira@centrum.cz  

70523 72086076 VYS Žírovnice   

70431 65759656 VYS Velká Bíteš vbrichard@seznam.cz 

90524 04748450 VYS SSK Okříšky dohnal.ivo@seznam.cz 

1003 49056867 VYS KrKol   

40003 48379107 PLZ Strašice   

40007 75035308 PLZ Mirošov monika244@seznam.cz 

40008 14704421 PLZ Žilov hnatales@seznam.cz 

40013 49745361 PLZ Horní Bříza j.cvrcek@centrum.cz 

40015 01329065 PLZ Hostouň bocanmilan@seznam.cz 

mailto:hana.sch@tiscali.cz
mailto:krbic@seznam.cz
mailto:l.kusak@tiscali.cz
mailto:aomelka@seznam.cz
mailto:kutalekstan@seznam.cz
mailto:avzo.tsc.zlin@seznam.cz
mailto:r.prochazka@seznam.cz
mailto:rndr.k.sykora@seznam.cz
mailto:zamoravou@seznam.cz
mailto:fabos100@centrum.cz
mailto:aeroteam@aeroteam.ct
mailto:holik43@seznam.cz
mailto:romana.kasparova@seznam.cz
mailto:88peja@gmail.com
mailto:lumikja@seznam.cz
mailto:vladimirvavrin@seznam.cz
mailto:avzo.vsetin@seznam.cz
mailto:strapinax@seznam.cz
mailto:jaromir.strmiska@email.cz
mailto:lubosrajdl@seznam.cz
mailto:laja98@seznam.cz
mailto:jsankot@centrum.cz
mailto:frantisekdaniel@quick.cz
mailto:milan139@seznam.cz
mailto:jp.sanima@tiscali.cz
mailto:lhotka.m@worldonline.cz
mailto:tecl.karel@seznam.cz
mailto:ssknmnm@seznam.cz
mailto:idservis@centrum.cz
mailto:aniretak17@seznam.cz
mailto:zots-dukovany@email.cz
mailto:Zs.Studenec@seznam.cz
mailto:amtr@seznam.cz
mailto:krul.mira@centrum.cz
mailto:vbrichard@seznam.cz
mailto:dohnal.ivo@seznam.cz
mailto:monika244@seznam.cz
mailto:hnatales@seznam.cz
mailto:j.cvrcek@centrum.cz
mailto:bocanmilan@seznam.cz


8 
 

40017 72551712 PLZ Postřekov frantisek.fris@fisely.cz 

40026 41695402 PLZ Mrtník   

40030 49744810 PLZ Mladotice safardaparda@seznam.cz  

40032 48381276 PLZ Holoubkov kotrsalz@razdva.cz 

40039 06407218 PLZ Plasy rybarroku@email.cz 

40044 49748416 PLZ AMK Vejprnice koprivas@volny.cz  

40045 49744631 PLZ Pňovany ludvikpeikert@seznam.cz  

40055 73740870 PLZ Lipnice baroch131@seznam.cz 

40056 73714194 PLZ SK Cinderella Dnešice stengl@masobrejcha.cz 

40057 05046891 PLZ Sedliště s.kubis@tiscali.cz  

40058 71196536 PLZ Čižice info@avzocizice.cz 

40061 68785739 PLZ Chotěšov petr731758@gmail.com 

40072 18232523 PLZ Staňkov p.rauner@seznam.cz 

40075 68784872 PLZ Dubovka Plzeň-Litice j.hudecek@email.com 

40086 71229426 PLZ Kyn.klub Psohlavec radek.gerberg@quick.cz  

40093 71220364 PLZ Volduchy lukes@AZPlukes.cz 

40152 73713236 PLZ Merklín u Přeštic krizwerner@seznam.cz 

40155 04727070 PLZ Klášter   

40170 49208900 PLZ Sušice   

40176 72550414 PLZ Spálené Poříčí strelniceporici@seznam.cz  

400 06271561 PLZ KrKol baroch131@seznam.cz 

20021 71156038 STČ Ovčáry vaclav.cabela@tiscali.cz  

20023 62951416 STČ Nové Dvory michalkubera@seznam.cz  

20024 05866138 STČ Letecký klub Rohozec jmily@atlas.cz  

20027 61883701 STČ Radioklub Velim radioklub.velim@centrum.cz  

20031 70566097 STČ Zbraslavice hudsky@pancava.cz 

20036 49520750 STČ Kostelec nad Labem a.neubert@seznam.cz 

20038 70964742 STČ SRK Dolní Dvůr avzo20038.celakovice@gmail.com  

20040 68997884 STČ Stř. klub Senomaty kopriva@anexia.cz 

20043 68998708 STČ Zálesák Čáslav eventualic@seznam.cz  

20045 68998686 STČ Kavaliér avzo-ka-sa@seznam.cz 

20059 49518364 STČ Neratovice avzo.neratovice@seznam.cz  

20060 07378122 STČ Stř.spolek Signum laudis pyrotechnikM@seznam.cz  

20068 61883743 STČ Svazarm Starý Kolín janvavricka49@seznam.cz  

20075 64730972 STČ Křinec avzo.krinec@seznam.cz 

20099 62994476 STČ LSK AVZO Loučeň Cpt.gbkropacek@yahoo.com  

20119 00664481 STČ Automotoklub   

20124 62451898 STČ Mnichovo Hradiště hhatas@seznam.cz 

20126 62453637 STČ Sovenice avzo.sovenice@seznam.cz  

20132 68378629 STČ Grand Benešov   

20192 05710553 STČ Kalibr jjilkova@gmail.com 

20217 71208721 STČ Čelákovice vs234557@post.cz 

50008 69291365 ÚST Raná miloslavkos@seznam.cz 

50029 75052407 ÚST Městská Bílina billgates2@seznam.cz 

50034 47767685 ÚST Městská ZO Duchcov petrhipsch@seznam.cz 

50036 70200475 ÚST Střelci Teplice krejcovaivana@seznam.cz  

50037 66090806 ÚST Teplice hrad Doubrav. richtermar@seznam.cz 

mailto:frantisek.fris@fisely.cz
mailto:safardaparda@seznam.cz
mailto:kotrsalz@razdva.cz
mailto:rybarroku@email.cz
mailto:koprivas@volny.cz
mailto:ludvikpeikert@seznam.cz
mailto:baroch131@seznam.cz
mailto:stengl@masobrejcha.cz
mailto:s.kubis@tiscali.cz
mailto:info@avzocizice.cz
mailto:petr731758@gmail.com
mailto:p.rauner@seznam.cz
mailto:j.hudecek@email.com
mailto:radek.gerberg@quick.cz
mailto:lukes@AZPlukes.cz
mailto:krizwerner@seznam.cz
mailto:strelniceporici@seznam.cz
mailto:baroch131@seznam.cz
mailto:vaclav.cabela@tiscali.cz
mailto:michalkubera@seznam.cz
mailto:jmily@atlas.cz
mailto:radioklub.velim@centrum.cz
mailto:hudsky@pancava.cz
mailto:a.neubert@seznam.cz
mailto:avzo20038.celakovice@gmail.com
mailto:kopriva@anexia.cz
mailto:eventualic@seznam.cz
mailto:avzo-ka-sa@seznam.cz
mailto:avzo.neratovice@seznam.cz
mailto:pyrotechnikM@seznam.cz
mailto:janvavricka49@seznam.cz
mailto:avzo.krinec@seznam.cz
mailto:Cpt.gbkropacek@yahoo.com
mailto:hhatas@seznam.cz
mailto:avzo.sovenice@seznam.cz
mailto:jjilkova@gmail.com
mailto:vs234557@post.cz
mailto:miloslavkos@seznam.cz
mailto:billgates2@seznam.cz
mailto:petrhipsch@seznam.cz
mailto:krejcovaivana@seznam.cz
mailto:richtermar@seznam.cz


9 
 

50040 68454996 ÚST Nučnice tyle.mirek@seznam.cz 

50046 04326750 ÚST ARK Klášterec n.Ohří pokornajar@seznam.cz 

50052 69292299 ÚST Březno   

50058 64676447 ÚST Varnsdorf   

50062 68975325 ÚST Hamr Litvínov chabera.avzousti@atlas.cz  

50064 70226563 ÚST Střelci Klášterec nad Ohří jarka.pestukova@seznam.cz  

50069 40231615 ÚST STSČ BP a ČSAD Děčín jtabor@seznam.cz 

50074 46718184 ÚST Záře Severu Dol.Poust.   

50091 75089564 ÚST Litvínov I. matrasport@seznam.cz 

50103 63125897 ÚST Braňany a.krausova@seznam.cz 

700 75047144 ÚST KrKol chabera.avzousti@atlas.cz  

40027 00519031 KV Automotokl.Libav.údolí AK-LU@seznam.cz 

40031 47720930 KV AVZO Cheb - město rous@cheb.cz 

40070 47724200 KV AVZO Aš mituna5521@seznam.cz 

40090 64840085 KV Střelci Cheb petr.1@atlas.cz 

40100 64840425 KV Luby u Chebu vaclav.nes@centrum.cz 

40103 18235069 KV Františkovy lázně fcech@volny.cz  

40106 64840051 KV AS Františkovy lázně fcech@volny.cz  

40119 70876797 KV AVZO ATOM   

40136 64839745 KV Kl.plast.model. Cheb. p.nykodym@seznam.cz 

40145 47722428 KV AVZO Plesná gustablaha@t-email.cz 

40178 01345591 KV SSK AVZO Jáchymov novak@systemy.cz  

40181 47721600 KV Stř.klub AVZO Cheb kozeny@avzo-cheb.cz 

40183 68781954 KV Non Multi Cheb 0333979301@seznam.cz 

501 14705427 KV KrKol veber@avzo-cheb.cz 

60037 64226646 KRH Častolovice vanzurova@centrum.cz  

60041 62727290 KRH Bohdašín ladislav.broz@elitechnics.com  

60043 15032027 KRH Městská Náchod radomil.dostal@seznam.cz  

60077 75106698 KRH Roškopov pk@kobit.cz  

60116 46501169 KRH Stř. klub Hubert j.hejnis@centrum.cz 

60120 75093588 KRH Hostinné   

60142 05011434 KRH Stř.klub ČD Meziměstí radekjirman@seznam.cz 

60004 13583077 PAR Chrudim hlinka.jaroslav@gmail.com  

60017 75107490 PAR Biskupice d.grimmova@jevicko.net  

60018 49328603 PAR Jevíčko   

60022 47491426 PAR Technické sporty pavelzavorka@centrum.cz  

60024 63609258 PAR Zájmový  kl. Stř.sportu strelcivendoli@email.cz 

60049 62033409 PAR Polička   

60095 60104121 PAR Zaječice zdenex@atlas.cz 

30002 69567468 JIČ Strmilov a.andrasko@centrum.cz  

30007 60077425 JIČ Dívčice   

30008 65051572 JIČ Všeteč rehacekr@seznam.cz 

30011 71213902 JIČ Centropen Dačice techklub@seznam.cz 

30012 65051548 JIČ Vltava   

30013   JIČ Stráž nad Nežárkou   

30015 69109966 JIČ Kolence va.cap@seznam.cz 

30032 13503685 JIČ Žíteč frantajosef2@gmail.com 

mailto:tyle.mirek@seznam.cz
mailto:pokornajar@seznam.cz
mailto:chabera.avzousti@atlas.cz
mailto:jarka.pestukova@seznam.cz
mailto:jtabor@seznam.cz
mailto:matrasport@seznam.cz
mailto:a.krausova@seznam.cz
mailto:chabera.avzousti@atlas.cz
mailto:AK-LU@seznam.cz
mailto:rous@cheb.cz
mailto:mituna5521@seznam.cz
mailto:petr.1@atlas.cz
mailto:vaclav.nes@centrum.cz
mailto:fcech@volny.cz
mailto:fcech@volny.cz
mailto:p.nykodym@seznam.cz
mailto:gustablaha@t-email.cz
mailto:novak@systemy.cz
mailto:kozeny@avzo-cheb.cz
mailto:0333979301@seznam.cz
mailto:veber@avzo-cheb.cz
mailto:vanzurova@centrum.cz
mailto:ladislav.broz@elitechnics.com
mailto:radomil.dostal@seznam.cz
mailto:pk@kobit.cz
mailto:j.hejnis@centrum.cz
mailto:radekjirman@seznam.cz
mailto:hlinka.jaroslav@gmail.com
mailto:d.grimmova@jevicko.net
mailto:pavelzavorka@centrum.cz
mailto:strelcivendoli@email.cz
mailto:zdenex@atlas.cz
mailto:a.andrasko@centrum.cz
mailto:rehacekr@seznam.cz
mailto:techklub@seznam.cz
mailto:va.cap@seznam.cz
mailto:frantajosef2@gmail.com


10 
 

30036 71215832 JIČ Agrodat skarda@elzy.cz  

30039 65010442 JIČ Trhové Sviny   

30040 67171435 JIČ Nové Hrady ladanovak@seznam.cz 

30041 60816236 JIČ Nová Bystřice kemp@kemposika.cz  

30050 46622934 JIČ Automotokl.Vyšší Brod amkvbrod@seznam.cz 

30060 60816651 JIČ Nežárka avzonezarka@seznam.cz 

30072 47253312 JIČ Pražák   

30079 60819081 JIČ Staré město pod Landšt. avzo.stmesto@centrum.cz  

30101 70969426 JIČ Automotokl.Sezim.Ústí mykus@kabelta.cz  

30104 65051564 JIČ Olešnice Daniel.petrovic@DAFTRUCKS.com  

30112 60085916 JIČ Frymburk   

30113 46621954 JIČ Malonty eli.pesel@seznam.cz 

30119 69102945 JIČ Zliv vlasek.josef@necoss.net 

30135 01853341 JIČ Stř.klub Chvalšiny pcimbalnik@seznam.cz 

30186 71214003 JIČ Střelci Dačice info@vojtechmarek.cz  

30187 70520062 JIČ Natura Litvínovice   

30188 05392021 JIČ SSK Slavonice jilezak@seznam.cz 

50023 46748563 LIB Chrastava rajnoha@centrum.cz 

50096 46748661 LIB Hejnice jiri.votava@knorr-bremse.com  

60003 49294636 LIB Horní Branná Narvik11@atlas.cz 

60005 49295535 LIB 1.ZO Semily lenuska.sedlackova@seznam.cz 

10009 45247480 PHA Klub potapěč§ AQIS jjelenova@volny.cz  

10010 06417256 PHA Kyn.cvičiště DRAX-Vinoř H2Oiveta@seznam.cz 

10045 15268772 PHA Klub historie kolej.dopr. khkd@seznam.cz 

 
  

mailto:skarda@elzy.cz
mailto:ladanovak@seznam.cz
mailto:kemp@kemposika.cz
mailto:amkvbrod@seznam.cz
mailto:avzonezarka@seznam.cz
mailto:avzo.stmesto@centrum.cz
mailto:mykus@kabelta.cz
mailto:Daniel.petrovic@DAFTRUCKS.com
mailto:eli.pesel@seznam.cz
mailto:vlasek.josef@necoss.net
mailto:pcimbalnik@seznam.cz
mailto:info@vojtechmarek.cz
mailto:jilezak@seznam.cz
mailto:rajnoha@centrum.cz
mailto:jiri.votava@knorr-bremse.com
mailto:Narvik11@atlas.cz
mailto:lenuska.sedlackova@seznam.cz
mailto:jjelenova@volny.cz
mailto:H2Oiveta@seznam.cz
mailto:khkd@seznam.cz


11 
 

Pobočné spolky pracující s dětmi a mládeží v roce 2019 
 
 
Reg.číslo 

IČO Kraj Název Mládež E - mail 

80018 70630372 MSL Neplachovice 10 vanekars@seznam.cz 

80021 68334290 MSL Šenov 5 lukas.her@seznam.cz 

80025 68177437 MSL Píšť 4 hubert.zloty@seznam.cz 

80031 68898827 MSL Kovona Karv. 7 karzel@ssk-kovona.cz 

80032 05741947 MSL Kyn.kl.Kov.Kar. 1 stamposky@seznam.cz 

80034 47815086 MSL Opava 6 svatopluk.remelka@seznam.cz 

80088 48426351 MSL 2.ZO Karviná 1 torheit@email.cz 

80114 00576689 MSL Kopřivnice 13 sskkoprivnice@centrum.cz 

80120 68921217 MSL Klimkovice 11 mkarkoska@seznam.cz 

80312 68916949 MSL Stará Bělá 16 jaromir.remza@seznam.cz 

Celkem       74   

80023 75107376 OLO Hanušovice 8 havelka.jindrichov@atlas.cz 

80040 68318405 OLO Šumperk Temenice 15 vladriemer@seznam.cz 

80119 68911467 OLO Zlaté Hory 2 pavel.pisl@iex.cz 

80272 47998903 OLO Branný areál Přerov 13 janecekjiri.ssk@gmail.com 

80346 05583918 OLO AVZO Přerov p.s. 3 zdenekredr@seznam.cz 

Celkem       41   

70236 05123348 JIM Ždánice střelecká     

70256 65744306 JIM Elektrárna Hodonín 2 fr.prihoda@seznam.cz 

70320 71004009 JIM BPP Hodonín 60 krabicka.advokat@seznam.cz 

70347 05657091 JIM Zálesák Ždánice 10 jirigalis@seznam.cz 

70501 41695402 JIM T.O. Zelenáči 8 cagaskovaanna@seznam.cz 

Celkem       80   

70464 62182986 ZLI Zlín 2 avzo.tsc.zlin@seznam.cz 

80176 68898223 ZLI Liptál 6 holik43@seznam.cz 

80215 66184657 ZLI Huslenky 4 romana.kasparova@seznam.cz 

Celkem       12   

30052 47224550 VYS Horní Cerekev 13 jsankot@centrum.cz 

30053 65041984 VYS Košetice 1 frantisekdaniel@quick.cz 

30055 65041933 VYS Obrataň 1 milan139@seznam.cz 

70007 43378749 VYS Technické Sporty 10 ssknmnm@seznam.cz 

70118 70816263 VYS Dukovany 16 zots-dukovany@email.cz 

Celkem       41   

40013 49745361 PLZ Horní Bříza 3 j.cvrcek@centrum.cz 

40015 01329065 PLZ Hostouň 13 bocanmilan@seznam.cz 

40045 49744631 PLZ Pňovany 2 ludvikpeikert@seznam.cz 

40176 7255041471156038 PLZ Spálené Poříčí 6 strelniceporici@seznam.cz 

Celkem       24   

20023 62951416 STČ Nové Dvory 4 michalkubera@seznam.cz 

20059 49518364 STČ Neratovice 32 avzo.neratovice@seznam.cz 

20068 61883743 STČ Svazarm Starý Kolín 10 janvavricka49@seznam.cz 

20075 64730972 STČ Křinec 10 avzo.krinec@seznam.cz 

Celkem       56   

50029 75052407 ÚST Městská Bílina 6 billgates2@seznam.cz 

mailto:vanekars@seznam.cz
mailto:lukas.her@seznam.cz
mailto:hubert.zloty@seznam.cz
mailto:karzel@ssk-kovona.cz
mailto:stamposky@seznam.cz
mailto:svatopluk.remelka@seznam.cz
mailto:torheit@email.cz
mailto:sskkoprivnice@centrum.cz
mailto:mkarkoska@seznam.cz
mailto:jaromir.remza@seznam.cz
mailto:havelka.jindrichov@atlas.cz
mailto:vladriemer@seznam.cz
mailto:pavel.pisl@iex.cz
mailto:janecekjiri.ssk@gmail.com
mailto:zdenekredr@seznam.cz
mailto:fr.prihoda@seznam.cz
mailto:krabicka.advokat@seznam.cz
mailto:jirigalis@seznam.cz
mailto:cagaskovaanna@seznam.cz
mailto:avzo.tsc.zlin@seznam.cz
mailto:holik43@seznam.cz
mailto:romana.kasparova@seznam.cz
mailto:jsankot@centrum.cz
mailto:frantisekdaniel@quick.cz
mailto:milan139@seznam.cz
mailto:ssknmnm@seznam.cz
mailto:zots-dukovany@email.cz
mailto:j.cvrcek@centrum.cz
mailto:bocanmilan@seznam.cz
mailto:ludvikpeikert@seznam.cz
mailto:strelniceporici@seznam.cz
mailto:michalkubera@seznam.cz
mailto:avzo.neratovice@seznam.cz
mailto:janvavricka49@seznam.cz
mailto:avzo.krinec@seznam.cz
mailto:billgates2@seznam.cz


12 
 

50034 47767685 ÚST Městská ZO Duchcov 9 petrhipsch@seznam.cz 

50036 70200475 ÚST Střelci Teplice 7 krejcovaivana@seznam.cz 

50037 66090806 ÚST Teplice hrad Doubrav. 45 richtermar@seznam.cz 

50064 70226563 ÚST Střelci Klášterec nad 
Ohří 

4 jarka.pestukova@seznam.cz 

Celkem       71   

40031 47720930 KV AVZO Cheb - město 8 rous@cheb.cz 

40181 47721600 KV Stř.klub AVZO Cheb 9 kozeny@avzo-cheb.cz 

Celkem       17   

60037 64226646 KRH Častolovice 2 vanzurova@centrum.cz 

60142 05011434 KRH Stř.klub ČD Meziměstí 4 radekjirman@seznam.cz 

Celkem       6   

60017 75107490 PAR Biskupice 5 d.grimmova@jevicko.net 

60018 49328603 PAR Jevíčko 14   

60022 47491426 PAR Technické sporty 38 pavelzavorka@centrum.cz 

Celkem       57   

30079 60819081 JIČ Staré město pod 
Landšt. 

5 avzo.stmesto@centrum.cz 

30188 05392021 JIČ SSK Slavonice 12 jilezak@seznam.cz 

Celkem       17   

50023 46748563 LIB Chrastava 18 rajnoha@centrum.cz 

60005 49295535 LIB 1.ZO Semily 12 lenuska.sedlackova@seznam.cz 

Celkem       30   

mailto:petrhipsch@seznam.cz
mailto:krejcovaivana@seznam.cz
mailto:richtermar@seznam.cz
mailto:jarka.pestukova@seznam.cz
mailto:rous@cheb.cz
mailto:kozeny@avzo-cheb.cz
mailto:vanzurova@centrum.cz
mailto:radekjirman@seznam.cz
mailto:d.grimmova@jevicko.net
mailto:pavelzavorka@centrum.cz
mailto:avzo.stmesto@centrum.cz
mailto:jilezak@seznam.cz
mailto:rajnoha@centrum.cz
mailto:lenuska.sedlackova@seznam.cz


13 
 

   



14 
 

   



15 
 

   



16 
 

 

   Asociace víceúčelových základních organizací 

technických sportů a činností 

České republiky 

sekretariát: Lorecká 465 – 284 01 Kutná Hora, tel. 327 512 696 

 

 

Propozice republikového kola STO 2019: 
 

vyhlašovatel: AVZO TSČ ČR Kutná Hora a Rada dětí a mládeže AVZO TSČ ČR 

 

pořadatel:     RDM AVZO 

 

místo konání: Ostrava Bělský les, okolí Koliby 

 

 termín konání: 21. 9. 2109 (sobota) 

 

technický ředitel:                  Petr Vykoukal 

 

hlavní rozhodčí:    Karel Polínek 

  

vedoucí org. štábu:                Jaromír Remža 

 

traťový komisař:               Jan Domanský 

 

rozhodčí:    delegovaní pořadatelem 

 

výpočetní středisko:   Jana Pourová, Martin Matějka 

 

Technická ustanovení: závodí se podle platného a na místní podmínky upraveného řádu 

STO. Při prezentaci vedoucí výpravy předloží soupisku závodících potvrzenou vysílající 

organizací, kartičky zdravotních pojišťoven závodníků a podepíše prohlášení o zdravotní 

způsobilost jemu svěřených závodníků. 

 

prezentace: sobota 21. 9. 2019 od 09:30 do 10:30 hod 

 

doprava: zajišťuje vysílající organizace 

 

ubytování: rozhodčí a funkcionáři závodu z pátku na sobotu klubovna Na Mýtě 

       závodníci po soutěži ze soboty na neděli dle zájmu v klubovně Na Mýtě 

strava: rozhodčí zajištěna, závodníci po závodě oběd a po vyhodnocení balíček na cestu (kdo 

zůstává, další zajišťuje vedoucí výpravy) 

startovné: 50.-Kč za hlídku  

 

bližší informace: Petr Vykoukal, mob. +420 728 508 630, e-mail vy.ky@centrum.cz 

        Jaromír Remža, mob +420 738 860 381 e-mail jaromir.remza@seznam.cz 

    

   

    

 

mailto:vy.ky@centrum.cz


17 
 

  



18 
 

 



19 
 



20 
 

  



21 
 

 

  



22 
 

  



23 
 

11. sjezd AVZO, konaný 12. 10. 2019 v Teplicích na hradě Doubravka 

 

         



24 
 

Letní tábor Hustopeče nad Bečvou, srpen 2019 

 

 

 

 

 

  



25 
 

Školení v Ostravě-Hrabůvce, Na Mýtě, 20. 9. 2019 

 

 

 

 

 

 

  



26 
 

STO, Ostrava-Bělský les, září 2019 

  

 

 

 

 

 

  



27 
 

 

Exkurze dětí z Hodonína v Dolní oblasti Vítkovice (září 2019) 

   



28 
 

Memoriál Lubomíra Blažka ve střelbě ze vzduchových zbraní 

  

Za podpory MŠMT 



29 
 

  



30 
 

Starobělská pažba, říjen 2019 

 

 

 

  

Za podpory MŠMT 



31 
 

 

  



32 
 

   říjen 2019 

 

 

  



33 
 

Moravskoslezský kraj 

 

 
 

   

    



34 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



35 
 

 

  



36 
 

 

 

  



37 
 

 

 

  



38 
 

Novoročné cena a Čokoládová cena Horního Benešova – pohled na vzduchovkovou střelnici 

ve sportovní hale a ceny pro vítěze 

 

 

Mistrovství Evropy v Osijeku – Kryštof Krsek – Mistr Evropy 

 

 

 

  



39 
 

Malorážková střelnice v Horním Benešově 

 

  



40 
 

Okresní přebor – střelnice Bruntál, zvítězila Viktorka Šindlerová a ostatní benešovští střelci 

obsadili ve svých kategoriích třetí místa. 

 



41 
 

Mezinárodní soutěž v Bílovci 

 

  



42 
 

P R O P O Z I C E 
Střelecké soutěže AVZO TSČ ČR 

 
 
Název soutěže: „Moravskoslezská střelecká liga mládeže 2019/20“ 

 Dospěláci ve střelbě ze vzduchové pušky.    
    
Pořadatel: SVČ Juventus, Karviná, p.o. 

 2. ZO AVZO TSČ ČR.112. ZO. AVZO TSČ ČR,1.ZO AVZO TSČ ČR     
    
Místo konání: SVČ Juventus, Karviná 

 U Bažantnice 1794, 735 06 Karviná-Nové Město   
    
Disciplíny: vzduchová puška v leže na 10 m 

 mládež 2 nástřelné + 30 střel do terče 35 min. 
 dospělí od 18 let 2 nástřelné + 40 střel do terče 45 min.    

Datum konání: vždy v neděli od 9.00. hodin  
 8.12.2019, 12.01.2020, 26.01.2020, 2.02.2020, 1.3.2020+ OP    

Ředitel soutěže: pan Firla Jan    
     
Hospodář soutěže: pan Michna Ivo    
     
Hlavní rozhodčí: pan Novák Ladislav A-0024    
    
Předseda HK: pan Chromec Josef A-0416    
    
Kategorie: přípravka do 10 let (střelba s oporou) 
 a) do 12 let   
 b) do 14 let   
 c) do 16 let 
 e) do 18 let 
 d) ženy a muži od 18 let    
      

Přihlášky: Závazné přihlášky se jmény závodníků, rokem narození a kategorií zašlete nejpozději do 
9.12.2020 na adresu: 

  SVČ Juventus, Karviná 
  ul. U Bažantnice 1794,  
 735 06 Karviná-Nové Město 
 (nouzově před závodem na střelnici) 
 nebo mail: jan.firla@juventus.cz 
 
Podmínky soutěže: Zúčastnit se mohou závodníci uvedených kategorií, mající zájem o sportovní střelbu se 

vzduchových pušek. Mládež musí mít doprovod a bude na palebné čáře pod dozorem 
trenéru (rodičů).  

Hodnocení výsledků: Ve smyslu těchto propozic, s přihlédnutím k zásadám platných pravidel sportovní střelby 
AVZO TSČ ČR aplikovaných na tuto soutěž.     

    
Střelnice:  Má 10 střeleckých stanovišť pro VzPu a na palebné čáře je podložka pro leh při střelbě. 

Terčové zařízení je obsluhováno střelcem el.  motorkem pro posun pásu. Výměnu sad 
terčů provádí obsluha, která je k tomu určena. 

 
Zbraně:                   Vlastní vzduchová nebo plynová puška tovární výroby bez úprav (povolenou výjimkou je 

úprava délky pažby), otevřená i dioptrická mířidla a řemen.  
 U pušky Steuer a ČZ musí být zásobníky jednoranné, popř. podavače. Víceranné jsou 

zakázány – diskvalifikace. 
 
Střelivo:                 Vlastní diabolo. 
 



43 
 

Terče:                        Dle pravidel sportovní střelby na pase terče pro VzPu.  
                                          
Časový rozvrh: 08:30-09:00 hod.  příjezd a prezence                                 
 09:00 hod.   zahájení střelby 

Dospěláci nastoupí k soutěži ihned po dostřílení posledního střelce mládeže. 
Vyhlášení výsledků bude prováděno elektronickou poštou. Po ukončení posledního kola 
závodu bude vyhodnocení výsledků soutěže a budou vyhlášeni přeborníci na rok 2020.  

  
Startovné: 150 Kč na celou střeleckou soutěž. 
  
Hospodářská 
ustanovení: závodníci startují na vlastní náklady nebo na náklady vysílající organizace, zbraně a 

střelivo vlastní. 
 
 
 
 
  
  
Ceny: První tři závodníci v každé kategorii budou odměněni diplomem a  věcnou cenou. OP 

bude oceněn diplomem a cenou.  
 Započítávají se 3 nejlepší výsledky ze všech kol. 
 
Pojištění: Pořadatel je pojištěn pojistkou AVZO TSČ ČR. Č. 0002695570 ČPP. 
  
Zdravotní  
zabezpečení: Prostředky první pomoci na SVČ Juventus a nedaleké zdravotnické zařízení (Hornická 

nemocnice). 
  
  
Protesty: Budou řešeny ve smyslu pravidel sportovní střelby AVZO TSČ ČR se vkladem 200 Kč do 

rukou HR (předsedy JURY) do 20 minut. 
  
Různé: Střelnice se nachází ve středisku volného času a při příchodu se odkládá obuv a oblečení 

v šatně vestibulu. Pozor přezůvky sebou jak děti, tak dospělí (tedy i doprovod). 
 
  
 
  
   
   
             Novák Ladislav A-0024                                                              Firla Jan, v. r. 
              hlavní rozhodčí                                                                       ředitel soutěže 
 
 
 
 
  
 

  



44 
 

Střelecká liga VzPu dětí mládež dospěláci 5kol. 2019-020 

Čtvrtého kola vzduchové zbraně 1. 3. 2020 se zúčastnilo celkem 43 dětí a mládeže, 13 dospělých 

soutěžících. Celkově pátého kola + OP se zúčastnil 56 soutěžících. Výsledkové listiny byly vypracované 

+ celkové výsledky a vyhodnoceni tří nejlepších kol a přeborníka 2020 VzPu. Ukončení posledního 

kola proběhlo vyhodnocení soutěže předání diplomu a cen závodníkům umístěných na prvních třech 

místech přeborníkům 2020 byly předaný diplomy a ocenění. Emajlem byli zaslaná výsledkové listiny 

pátého kola a OP všem vedoucích výprav. Soutěž připravovalo a obsluhovalo celkem 9 členů tři 

organizaci a to 2.ZO.Karviná,1.ZO.Kovona Karviná a 112. ZO Lazy. Na pátém kole soutěže bylo použito 

200 pásů terčů slepených do potřebného množství. Vše proběhlo v duchu kolektivní spolupráce a na 

bezpečnost dohlíželi jak trenéři, tak doprovod dětí a pořadatele soutěže. Ukončení proběhlo úklidem 

a bez mimořádné události. Nutno poděkovat všem nejen soutěžícím, jejímu doprovodu, 

organizátorům, kteří se podíleli na přípravě a samotné soutěži. Zde je nutno poděkovat vedení DDM 

p. Firlovi a děvčatům za spolupráci zajištění diplomu a ocenění soutěžícím. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



45 
 

Střelecká liga VzPu-30,40    ´´Mládež,dospěláci 2019- 2020 ´´  Karvina  

Příjmení jméno   Přísluš. 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk. 3nej. Poř 

 
                                     Kluci-přípravka (2010 a mladší) 

      Kasan Lukáš 2010/Klimkovice 242 274 279 269 281 1345 834 1 Př 

Křístek Vojtěch 2010/MSK Orlová 0 262 275 0 274 811 811 2 

 Bielczyk Lukáš 2010/MSK Orlová 259 258 247 0 254 1018 771 3 

 Špalek Dan 2010/Klimkovice 241 0 0 270 0 511 511 4 

 Schmied Tomáš 2012/Moravia 0 176 0 0 0 176 176 5 

 

                                    Děvčata I. (2008-2009) 
        Ligocká Nella 2008/MSK Orlová 284 288 271 284 283 1410 856 1 Př 

Badurová Kateřina 2009/MSK Orlová 234 259 271 246 271 1281 801 2 

 Jordanová Julie 2008/MSK Orlová 260 267 266 0 0 793 793 3 

 

                                     Kluci I.  (2008-2009) 
        Branny Michal 2008/MSK  Orlová 0 274 273 287 274 1108 835 1 Př 

Němec Jakub 2008/Těrlicko 269 267 268 278 264 1346 815 2 

 Štěrba Ondřej 2009/MSK Orlová 234 243 239 231 256 1203 738 3 

 Adámek Jakub 2009/MSK Orlová 220 224 0 237 229 910 690 4 

 Kluka Matyáš  2009/MSK Orlová 223 205 212 0 241 881 676 5 

 Lhotsky Jakub 2008/MSK  Orlová 0 214 214 231 231 890 676 5 

 Kusák  Tomáš 2009/MSK Orlová 199 196 208 228 207 1038 643 7 

 Kortiš Lukáš 2008/MSK  Orlová 185 162 206 196 208 957 610 8 
 Foltýn Dominik 2009/MSK Orlová 202 151 181 198 204 936 604 9 
 Chodura Matěj 2008/MSK  Orlová 0 190 224 0 172 586 586 10 
 Janiš Vojtěch 2009/MSK Orlová 173 0 164 0 222 559 559 11 
 Kalvoda Jakub 2009/MSK Orlová 220 0 0 243 0 463 463 12 
 Týn Josef 2009/Moravia 0 153 0 0 0 153 153 13 
 

                                      Děvčata II (2006-2007) 
        Vantuchová Martina 2006/MSK Orlová 283 264 281 278 279 1385 843 1 Př 

Badurová Lucie 2007/MSK Orlová 278 265 276 283 268 1370 837 2 

 Wybraniecová Simona 2007/MSK Orlová 274 277 282 264 0 1097 833 3 

 Nowaková Jana 2006/MSK Orlová 255 0 276 270 269 1070 815 4 

 Trčková  Eliška 2007/Moravia 0 244 255 0 257 756 756 5 

 Moškořová Michaela 2007/Moravia 0 159 214 229 216 818 659 6 

 



46 
 

Jančařiková Kristina 2007/Těrlicko 0 206 223 223 0 652 652 7 

 Jarošová Veronika 2007/Klimkovice 208 184 0 0 217 609 609 8 

 

            
                                      Kluci II. (2006-2007) 

        Matýsek Vojtěch 2007/Klimkovice 295 0 289 0 289 873 873 1 Př 

Bolek Šimon 2006/MSK Orlová 275 281 291 281 288 1416 860 2 

 Vošahlík Michal 2006/MSK Orlová 269 278 280 0 282 1109 840 3 

 Němec Michal 2007/Těrlicko 271 285 279 267 274 1376 838 4 

 Kopecký Jan 2007/MSK Orlová 271 267 276 283 271 1368 830 5 

 Kuczera Jan 2006/MSK Orlová 255 270 274 282 0 1081 826 6 

 Kuczera Tomáš 2006/MSK Orlová 269 270 271 265 271 1346 812 7 

 Szarowski Matěj 2007/MSK  Orlová 266 249 267 0 229 1011 782 8 

 Muczka Antonín 2007/Klimkovice 0 227 241 236 213 917 704 9 

 Cienciala Dominik 2006/MSK Orlová 0 266 0 0 0 266 266 10 

 

                                  Děvčata  III.(2004-2005) 
        Vozatárová Karolína 2004/MSK Orlová 267 0 270 275 254 1066 812 1 Př 

                                    Kluci III.(2004-2005) 
        Varadinek Marek 2004/Vojkovice 282 285 291 286 295 1439 872 1 Př 

Valíček Alexandr 2005/Těrlicko 257 273 283 275 270 1358 831 2 

 Husarik Matouš 2005/MSK Orlová 275 274 263 268 276 1356 825 3 

 Kůrka Jan 2005/MSK Orlová 255 279 278 264 260 1336 821 4 

 Velčovsky Marek 2005/Vojkovice 270 273 270 0 273 1086 816 5 

 Svačina Marian 2005/Moravia 0 273 269 270 267 1079 812 6 

 Polehla Jan 2005/MSK Orlová 251 274 265 260 253 1303 799 7 

 Bača Jakub 2004/Těrlicko 0 271 256 255 269 1051 796 8 

 Lengyel Lukaš 2004/Těrlicko 254   258 267 260 1039 785 9 

 Gajdoš Adam 2004/Moravia 0 211 0 247 216 674 674 10 

 Maskovčák Robert 2005/Klimkovice 271 254 0 0 0 525 525 11 

 Elbl Štěpán 2004/Moravia 0 212 0 0 245 457 457 12 

 

  
Junioři (2002-2003) 

        Dostalík Marek 2002/Klimkovice 260 271 0 282 283 1096 836 1 Př 
 
Hlavní rozhodčí: Novák Ladislav A-0024 

Ředitel soutěže: Firla Jan 



47 
 

AVZO TSČ ČR Opava, č.o. 80034 

Sportovní soutěže v červenci - Pouštění lodiček s přáním po řece Moravici 

 

  



48 
 

AVZO Stará Bělá 

Cesta zpět – Závěrečná 2019 

Poslední víkendovka před prázdninami patřila tradičně závěrečné výpravě k dlouhodobé hře.  Začali 

jsme v pátek, to proto, abychom přespali pod širákem, a během soboty se mohli vydat na „Cestu 

zpět“, tak jako v našem příběhu. Vraceli jsme se do Hobitína. Cesta byla náročná, ne kvůli délce, nebo 

náročnému terénu, ale kvůli teplotám, které nás během celého putování provázely. Postupně jsme 

plnili úkoly, které nás během trasy čekaly, a ukusovali jsme metry a stále více jsme se blížili „k 

domovu“. Když jsme tam dorazili, zjistili jsme, že na nás čeká oslava. Stoly obtěžkané dobrotami, ale 

hlavně oběd, a ochlazení, které nám při dnešních teplotách přišlo k duhu. Hráli jsme hry, hodovali, 

opékali a bavili se. Bylo to pěkné zakončení právě proběhlého roku. Je to tak, roky v oddíle běží jako 

ve škole, od září do června. 

 

 
  

 

  



49 
 

Zlínský kraj 

AVZO TSČ ČR z.s. – Pobočný spolek Huslenky, kraj Zlínský 

Soutěž o putovní pohár AVZO Huslenky 

Hlavní událostí na naší střelnici je každoročně Soutěž o putovní pohár AVZO Huslenky. Letos to byl 21. 

ročník a termín soutěže padl na neděli 28.7.2019. Počasí bylo horké a účast hojná. 

 

Z malorážky střílelo dvoukolově 22 mužů a 7 žen a 10 dětí se vytrvale střídalo u vzduchovek. 

Výsledky dětské soutěže ve střelbě ze vzduchovky: 

 starší dívky (do 15 let): 1. Vendula Vozáková, 2. Helena Krčilová, 3. Ester Krhovjáková 

 starší chlapci (do 15 let): 1. Petr Krčil, 2. Alex Sochor 

 mladší dívky (do 8 let): 1. Gabča Krčilová 

 mladší chlapci (do 8 let): 1. Matyáš Mazáč, 2. Standa Machač, 3. Sebastian Sochor 

 

„Závodníky“ přišli podpořit i jejich rodinní příslušníci, bylo to fajn nedělní odpoledne. 



50 
 

Oslavy výročí 70-let od založení Obce Huslenky 

Naši členové zajistili střelbu ze vzduchovek při příležitosti oslav výročí 70-let od založení Obce 

Huslenky (8.6 2019) na místním hřišti. U vzduchovek byli tři naši členové, stanoviště navštívilo 25 dětí 

a mládeže do 26 let. 

 

Děti z tábora I. 

V druhé polovině roku 2019 nás požádaly organizátorky dětského tábora v Kýchové, zda by mohly 

s dětmi přijít k nám na střelnici. V pondělí 15. 7. 2019 přišlo 40 dětí a šest vedoucích a všichni si 

zastříleli ze vzduchovek. Dva naši členové se postarali o zajištění střelnice, vzduchovky atd. 

 

Děti z tábora II. 

V srpnu 22. 8. 2019 si na naší střelnici byli zastřílet ze vzduchovek malí táborníci z Alceda, kteří se 

zúčastnili příměstského tábora s názvem NERF. Přišlo 25 dětí a 4 vedoucí. 

Dvě naše členky se postarali o zajištění střelnice, vzduchovky atd. 

 

 

  



51 
 

Napajedelská vzduchovka 2019 

Pobočný spolek Asociace víceúčelových základních organizací technických sportů a činností Napajedla 

/ ve zkratce AVZO TSČ / uspořádal na střelnici v Napajedlích, Zámoraví jubilejní 15. ročník střelecké 

soutěže Napajedelská vzduchovka. 

Soutěž byla vypsána pro věkové kategorie závodníků do 12 let, 13 až 17 let a nad 18 let. 

Soutěžící mohli střílet vzduchovkami s otevřenými mířidly nebo s dioptrem na terče vzdálené 10 m.  

Celkem se soutěže zúčastnilo 30 závodníků, přičemž nejpočetnější výprava přijela z AVZO TSČ Poličná, 

vedená předsedou pplk.v.v .Ing. Jaroslavem Fabiánem a předsedou Biatlon klubu Pavlem Vaiglem. 

Rovněž předseda Svazu branně technických sportů / SBTS   Kunovic RSDr. Jiří Jurásek vyslal do 

soutěže velmi nadějné mladé střelce s moderními vzduchovkami TAU 200 na stlačený plyn. 

Ředitelem soutěže byl Jaromír Strmiska, hlavním rozhodčím Libor Kubíček, řídícím střelby Bc. Karel 

Řezanina, tajemníkem soutěže Jiří Maňásek. Technické zabezpečení zajistil Miroslav Velísek. 

Závodníci soutěžili v disciplíně 20 ran vleže bez opory na mezinárodní terč v čase 20 minut včetně 

nástřelu. Dalekohled a korektor byl povolen. 

V kategorii do 12 let zvítězil David Hrbáček z SSK Březolupy s nástřelem 176 bodů. 

V kategorii 13 až 17 let si 1. místo vybojoval Nikolas Kubín z AVZO TSČ Poličná se 166 body. 

V kategorii nad 18 let si vítězství vybojoval Vratislav Doležal z AVZO TSČ Napajedla s nástřelem 188 

bodů a stal se tak i absolutním vítězem 15. ročníku soutěže Napajedelská vzduchovka. Z rukou 

ředitele soutěže převzal putovní pohár, pohár roku 2019, zlatou medaili, diplom a věcnou cenu. 

První tři závodníci z každé kategorie získali medaile, diplomy a věcné ceny. 

Za poskytnuté věcné ceny nutno poděkovat Obecnímu úřadu Poličná a spolku AVZO TSČ Napajedla za 

přispění Města Napajedla. 

Jaromír Strmiska, ředitel soutěže 

 

   



52 
 

 

 

 



53 
 

     ASOCIACE víceúčelových ZO technických sportů a činností České republiky, z.s. 

       Pobočný spolek AVZO TSČ NAPAJEDLA, reg.číslo 70013, IČO 65792351  

_______________________________________________________________________  

 

 

                                  P R O P O Z I C E                                

 

 

Název soutěže    :   Napajedelská vzduchovka  -  15. ročník 

 

Druh soutěže      :   Soutěž jednotlivců –  vzduchová puška  

 

Datum konání    :   18. května  2019                       / sobota /     9,00 hod 

Místo konání     :    Střelnice AVZO Napajedla, Zámoraví 17 

      GPS             :    49° 10´ 29,62´´  N,     17° 30´ 5,93´´  E 

 

Pořadatel            :   PS AVZO TSČ  Napajedla, r.č. 70013,  IČ 65792351  

 

Ředitel soutěže  :   Jaromír Strmiska             A - 0086 

Tajemník           :   Jiří Maňásek                

Velitel střelnice :   Karel Řezanina 

 

Hlavní rozhodčí :   Libor Kubíček                 B - 0107                

ZHR                   :   Jiří Maňásek 

 

Rozhodčí            :   Stanislav Košař,  Karel Řezanina, František Pavlas, Jiří Maňásek 

Pořadatelé          :   Miroslav Velísek, Vratislav Doležal, Lubomír Vlček 

 

Disciplina          :   Vzdpu  20 ran vleže,  vzdálenost 10 m, čas 20 min. včetně nástřelu 

 

Zbraně               :   Vzduchová puška -  OM         / Slavia 630, 631, aj. / 

                              Vzduchová puška  -  Dioptr     / TAU, Suhl, aj. /                                  

                                                               

Věkové 

kategorie            :   A –  do 12 let                 /  OM, DI   - společná kategorie, rozdílné terče / 

                               B -  13  až  17  let          /  OM, DI   - společná kategorie, rozdílné terče / 

                               C -  18  až  99 let           / střílí se pouze Vzdpu – OM / 

 

Hodnocení          :   První tři závodníci v každé kategorii získají diplomy, medaile                              

                               a věcné ceny. 

                               Absolutní vítěz s nejlepším nástřelem  získá pohár PS AVZO Napajedla 

                               pro rok 2019 a  putovní pohár „ NAPAJEDELSKÁ VZDUCHOVKA „   

 

Účast                  :   Soutěže se může zúčastnit organizovaná i neorganizovaná mládež 

                               a sportovní veřejnost, členové AVZO, SSK, KVZ, střeleckých kroužků  

                               DDM, žáci základních a středních škol  a dalších sportovních organizací 

                               nejen ze Zlínského kraje. 

 

                                                                   -  2  - 

 

 



54 
 

Přihlášky           :    Nejsou nutné, informace podá pan Jaromír Strmiska, 

                               telefon byt 577 944 395, mobil 605 305 315, 

                               email :    jaromir.strmiska@email.cz  

  

               

Technická         :   Střílí se na terčový pás po 5 ranách do terče, dle pravidel AVZO TSČ ČR, 

ustanovení             nástřel a položka 20 ran v čase 20 minut. Připraveno bude 10 stavů. 

                              Dalekohled a korektor je povolen, doporučuje se ochrana očí, sluchu 

                              a sportovní oděv 

 

Protesty             :   Dle pravidel sportovní střelby s vkladem 200,- Kč   - k  HR. 

 

 

Hospodářská   :   Závodníci startují na vlastní náklady nebo náklady vysílající organizace.   

ustanovení           Zbraně a střelivo vlastní či  klubové, případně zapůjčí pořadatel /Slavia 631/ 

                            Za závodníky odpovídá příslušný vedoucí výpravy. 

                            Startovné se neplatí. 

                            Přímo na střelnici bude zajištěno občerstvení v omezeném sortimentu. 

 

Zdravotní       :   Na střelnici je k dispozici lékárnička první pomoci, pohotovostní vozidlo 

zabezpečení        pořadatele, telefonem  lze v nutných případech volat RZS. 

 

Časový plán   :            8,30     -     8,55       - příjezd, prezentace 

                                    9,00     -     9,10       - nástup závodníků, zahájení soutěže 

                                    9,10     -     9,15       - příprava závodníků na střel. disciplinu 

                                    9,15     -    12,00      - plnění soutěžní discipliny 

                                   12,00    -    12,30      - vyhodnocení soutěže, předání cen 

                                   12,30    -    12,45      - ukončení soutěže 

 

Závěrečná      :   Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu či změnu propozic, vyskytnou-li se  

ustanovení         pro to vážné důvody. Soutěže se mohou zúčastnit též pořadatelé a rozhodčí 

                          za podmínky dodržení zásad regulérnosti soutěže. 

                          Všichni účastníci soutěže jsou povinni dodržovat provozní řád střelnice, 

                          tyto propozice a pokyny správce střelnice.  Minulého vítěze žádáme o 

                          přivezení putovního poháru Napajedelská vzduchovka. 

                          Propozice schválil Výbor PS AVZO TSČ Napajedla dne 14.4.2019.  

 

 

 

                                                  Napajedla dne 14. 4. 2019   

 

 

  Libor Kubíček                                                                                           Jaromír Strmiska    

  hlavní rozhodčí                                                                                              ředitel soutěže                                                                          
  

mailto:jaromir.strmiska@email.cz


55 
 

 

  



56 
 

Olomoucký kraj 

Šumperská liga mládeže 

 

 

  



57 
 

 

  



58 
 

 

 

     



59 
 

 

 

  



60 
 

 

 

  



61 
 

  Krajské kolegium AVZO TSČ ČR 

Olomouckého kraje  *  Loučná n/D.      VYHODNOCENÍ SOUTĚŽÍ A AKCÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽE V ROCE 2019                      
List   1. 

Datum 

2019 

 

Pořádá 

ZO AVZO 

Místo 

konání 

  

                 Název akce 

Účast 

-15 r. 

Účast 

16 - 18 

 Účast 

19 + starší 

Účast 

Pořad. * 

veřejnost 

 

        Popis akce 

1.1. ZO Zlaté Hory Zlaté Hory První ráno – Novoroční střelecká a zábavní soutěž 

 

10 14 20 8           

35 

Zábavní střelecká soutěž  

Vzd Pu, Vzd Pi *  Ostatní předměty 

23.3 AVZO ČR + 

ZO Hanušovice 

 

Hanušovice 

Mistrovství ČR AVZO ve střelbě vzduchová 

puška 

Všechny kategorie 

 

54 

 

35 29 15 

38 

Soutěže Mistrovství AVZO ČR 

Ve střelbě Vzd PU 

24.3. AVZO ČR 

ZO Hanušovice 

 

Hanušovice 

Mistrovství ČR AVZO ve střelbě vzduchovou 

pistolí 

Všechny kategorie 

16 24 25 10 

30 

Soutěže Mistrovství AVZ ČR 

Ve střelbě Vzd PI 

6.4.              ZO Šumperk           Temenice       Vymetání pavučin – zábavná střelba  SP 30                                                       7                   26                         5 + 26               Střelecký souboj  SP  15 + 15 

13.4. ZO Zlaté Hory Zlaté Hory Zlatohorský pohár ve střelbě 1. kolo 

 

 18 36 13 

20 

Velko i maloráž.zbraně na 25 m 

17.4. Loučná 

Rybník Kocián 

Loučná Parkový běh zámeckým parkem – 8.ročník 

 

19 32 127 22 

350 

Kros všech kategorií 

1;  3;  8 km 

27.4. Šumperk 

Temenice 

Temenice Šumperská pistolářská liga   1. kolo  2 14 5 

12 

Střelecká soutěž  SP 15+15 

 

30.4. ZO Postřelmov Postřelmov Pálení čarodějnic – zábava pro všechny kategorie 

 

19 25 136 19 

268 

DJ ROSSI diskotéka, hry a zábava 

11.5. ZO Šumperk 

Temenic 

Temenice Šumperská liga mládeže 1.kolo ve střelbě VzdPU, 

VzdPI 

15 19  7 

29 

Střelecká soutěž vícekolová 

 

11.5. ZO Zlaté Hory Zlaté Hory Zlatohorský pohár ve střelbě 2.kolo 

 

  59 12 

36 

Velko i maloráž.zbraně na 25 m 

11.5. 

 

ZO Postřelmov Postřelmov RC rychlostní soutěž modelů teren.automobilů  17 25 13 

48 

Mládež i dospělí 

18.5. ZO Šumperk 

Temenice 

Temenice Šumperská liga mládeže 2.kolo ve střelbě VzdPu,  

VzdPI 

17 28  13 

22 

Střelecká soutěž vícekolová 

18.5. 

 

ZO Bernartice Bernartice Jarní cena Bernartic ve střelbě   5 14 8 

13 

Střelecká soutěž LM/STM 60 

25.5.. ZO Šumperk 

Temenice 

Temenice Šumperská pistolářská liga 2.kolo  3 19 5 

21 

Střelecká soutěž SP 15+15 

25.5. ZO Zlaté Hory Zlaté Hory Střelecká  soutěž moderní a historické zbraně na 25 

m 

 2 28 7 

25 

Střelba dlouhé zbraně  



62 
 

                                                                                              VYHODNOCENÍ SOUTĚŽÍ A AKCÍ PRO DĚTI  A MLÁDEŽ V ROCE 2019                                                                 

List  2. 

 Datum 

2019 

Pořádá ZO 

AVZO 

 Místo 

konání 

           Název akce Účast 

-15 r. 

Účast 

16-18 r. 

Účast 

19 - starší 

*pořadatel 

      + 

veřejnost  

 

         Popis akce 

 2.6. SSK Zábřeh  Zábřeh Jarní cena Zábřeha ve střelbě LM/StM 60   22 

 

11 

35 

Střelecká soutěž o ceny  

 8.6. 

 

ZO Postřelmov  Postřelmov RC TRIAL závody terenních automodelů 17 25 26 21 

158 

RC TRIAL mládež i dospělí 

 8.6. Zlaté Hory  Zlaté Hory Zlatohorský pohár ve střelbě  3.kolo   49 

 

37 

36 

Velkoráž i malorážné zbraně na 25 m 

 15.6. ZO Šumperk 

Temenice 

 Temenice Šumperská liga mládeže ve střelbě  

VzdPU, VzdPI 

12 26  

 

13 

20 

Střelecká soutěž vícekolová 

 15.6. ZO Postřelmov 

 

 Postřelmov Vodo lodní soutěž čtyřčlenných družstev  14 12 11 

35 

Následuje posezení s cimbálovkou  

CML 
 22.6. ZO Šumperk 

Temenice 

 Temenice Šumperská liga mládeže  3.kolo ve střelbě 

VzdPU,  VzdPI 

11 20  9 

25 

Střelecká soutěž vícekolová 

 29.6. ZO Šumperk 

Temenice 

 Temenice Šumperská pistolová liga 3.kolo   16 7 

15 

Střelecká soutěž SP 15+15 

 5.7. Šumperk 

Temenice 

 Temenice Velká cena Šumperka ve střelbě  LM/StM 

60 

 10 22 12 

35 

Střelecká soutěž o ceny 

 13.7. ZO Zlaté Hory  Zlaté Hory Zlatohorský pohár 4.kolo ve střelbě 

 

  48 

 

12 

36 

Velkoráž. i maloráž. Zbraně 25 m 

 13.7 

14.7. 

ZO Zlaté Hory  Zlaté Hory 

 

ENDURO Zl.Hory 2019: Mistrovství ČR 

motocyklů 

 23 78 33 

220 

ENDURO OPEN terenní soutěž 

motocyklů 
 27.7. ZO Šumperk 

Temenice 

 Temenice Memoriál Zbyňka Strouhala  ve střelbě 

LM/StM 60 

 12 21 17 

45 

Střelecká soutěž o ceny 

 3.8. ZO Zlaté Hory  Zlaté Hory 

 

Dlouhé zbraně i historické ve střelbě 50m   28 13 

42 

Střelecká soutěž o ceny 

 17.8. ZO Vidnava 

 

 Vidnava Střelecká soutěž  LM,SM 30   13 7 

12 

Soutěž o ceny 

 31.8. ZO Postřelmov 

 

 Postřelmov Ukončení prázdnin DJ ROSSI + soutěže 

mládeže 

116 38 56 19 

150 

Večer i diskotéka 

 

 

 



63 
 

                                                                                  VYHODNOCENÍ SOUTĚŽÍ A AKCÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ V ROCE 2019                                                  List  3. 

Datum 

2019 

Pořádá ZO 

AVZO 

Místo 

konání 

                    Název akce Účast 

15 

Účast 

16-18 

Účast 

19 - starší 

*pořadatel 

      + veřejnost 

  Popis  akce 

 

31.8. 

 

ZO Zlaté Hory Zlaté Hory Hornickýkahan 2019, střelecká soutěž  LM,SM 

30 

 13 26 17 

63 

Střelecká soutěž o ceny 

31.8. ZO Šumperk 

Temenice 

Temenice Šumperská pistolářská liga 4.kolo SP 30   

 

15 7 

13 

Střelecká soutěž o ceny 

6.9. 

 

AVZO ČR 

ZO Přerov 

Br.Are. 

Střel. 

Přerov 

Mistrovství AVZO ČR ve střelbě SP LP 60  35 48 25 

110 

Mistrovství AVZO ČR 

pistolové 

discipliny 

7.9. AVZO ČR 

ZO BA Přerov  

Střel. na 

Přerovsku 

Mistrovství AVZO ČR 2019 puškové discipliny  42 55 25 

110 

Mistrovství AVZO ČR 

Puškové discipliny 

7.9. Bernartice Vidnava Střelecká soutěž LM,SM 30 

 

  9 6 

12 

Soutěž o ceny 

14.9. AVZO Rybník 

Kocián Loučná 

Loučná Soutěž mladých rybářů  8.ročník 

 

8 9  9 

22 

Rybář.soutěž o ceny 

Výlov 58 kg-135 ks pstruha 

14.9. ZO Zlaté Hory 

 

Zlaté Hory Zlatohorský pohár 5.kolo  

Velko i malorážné zbraně ve střelbě 

  32 11 

17 

Střelecká soutěž o ceny 

21.9. ZO Postřelmov Postřelmov RC TRIAL závod teren.automodelů 17 13 

 

9 9 

25 

Závod modelů všech kateg. 

 

28.9. Zlaté Hory Zlaté Hory Zlatohorský pohár 6.kolo 

Velkoráž. i malorážné zbraně ve střelbě 

  24 11 

27 

Střelecká soutěž o ceny 

28.9. Šumperk 

Temenice 

Temenice Šumperská pistolářská soutěž 5.kolo SP 30   22 7 

15 

Střelecká soutěž o ceny 

5,10. Šumperk 

Temenice 

Temenice Podlíkačková soutěž – zábavná střelba Pu,Pi 25 

m 

 

 8 38 12 

42 

Na ukončení sezóny 2019 

12.10. A VZO Rybník 

Kocián Loučná 

Loučná Soutěž mladých rybářů Dětských domovů 

Olomoucka 

6.ročník  

19 21  15 

45 

Soutěž mladých o ceny 

19.10. 

 

Zlaté Hory  Zlaté Hory Střelecké soutěže při zavírání střelnicee + 

zábava 

C E L K E M 

18 

368 

 

32 

404 

 

7 

1 234 
15 

48 

538 +2386 
 

Zábava, střelba, šipky, 

posezení 

 

 



64 
 

Mistrovství ČR ve střelbě ze vzduchových zbraní Hanušovice 2019 

  

  



65 
 

Jihomoravský kraj 

 

    



66 
 

Sportovní koktejl Kyjov 6.9.2019 

Sportovní koktejl se opět chystal v kooperaci 

s ostatními organizacemi v Kyjově  a ČUS  Hodonín už 

od ledna. Jsme jedním ze zakládajících členů této akce 

a nositelem myšlenky tuto akci uspořádat.  Jsme 

dohodnuti se školami v Kyjově i okolí a tak si většinu 

sportů, které můžete jako dítě provozovat 

organizovaně tady odzkoušet. Na tuto akci přichází 

každoročně více jak 2 000 dětí.  Byl to další ročník a 

měli jsme to naladěné jako veletrh sportu v Kyjově pro všechny školy. Minulé ročníky nastavily laťku 

poměrně vysoko, tak jsme nechtěli zklamat.  Prostě je po prázdninách a tak se půjdou žáci podívat na 

jedno místo, co by je mohlo bavit a zajímat. Při tom koukání si to můžu tak trochu osahat, popovídat 

si s těma co tento sport dělají, a taky si domů přinesu kontakty na kluby. Čili mi nic nebrání v tom 

začít provozovat ten sport, který jsem si  vybral. Tak hurá na to.  K tomu spousta hudby a dobré 

nálady plus pěkné počasí. No prostě velmi dobře namícháno. Tady jsme exhibovali, předváděli, 

půjčovali kola a taky trochu vyučovali prostě celičký den. Stálo to ale za to, protože se po tomto 

koktejlu zvedla vlna zájmu o biketrial mezi dalšími žáky. V tomto roce jsme přivezli mnohem více kol 

na vyzkoušení a taky umělé překážky zapůjčené z ČMF. 

 

Závod MČR  biketrialu  Kyjov 14.9.2019 

Kyjovský závod patří mezi ty  velmi dobře obsazené závody a hojně navštěvované. Najdete tam 

spoustu jezdců , ale i taky velké množství diváků. Jen  závod na BVV se tomuto občas vyrovnává.  

Podle výsledků je zřejmé, že si domácí závod nenechali ujít ani místní jezdci. Letos startovalo 99 

jezdců a přišlo téměř 500 diváků.  Tento závod se konal již desátým rokem  a je to už pravidlem, že jak 

začne školní rok, jede se závodit do Kyjova.  

Zde si nikdy není jezdec jistý, zda pojede na suchých či mokrých tratích. Stejně tomu bylo tak i letos. 

Protože pořadatelé počítají s podzimním počasím, připravili pro letošní rok i sekce pro mokrou 

variantu, ale vzhledem k tomu, že se před závodem rozhodli, že pršet nebude, zůstaly tyto kontrolní 

úseky pouze jako treninkové. Necelou stovku jezdců, tak prověřilo nejen počasí, ale i kontrolní úseky 

ze skruží, pneumatik, klád nebo kamenů, vše pěkně proloženo nezbytnými hrabačkami, které jezdci 

přímo milují. Kromě trestných bodů či bodů do celkového pořadí, které najdete ve výsledcích, si 

jezdci ze závodu odnesli i mnoho originálních trofejí a ocenění. Poděkování patří celému kyjovskému 

týmu za kvalitně připravený závod a příjemně strávenou sobotu na trialparku V polámaných. 



67 
 

 



68 
 

 



69 
 

 

 

 

  



70 
 

AVZO TSČ ČR BRNO-město č. 422, kraj Jihomoravský. 

 

Dat. 11. 5. 2019  branné závody dětí 3-12 let, počet 7. 

Disciplíny: střelba ze vzduchové pušky, hod granátem na cíl a do dálky. 

Dat. 1. 6. 2019    branné závody, soutěže. Děti 3-10 let, počet 9. 

Disciplíny: střelba ze vzduchové pušky, hod granátem na cíl a do dálky, běh v pytli, 

                   chůze na chůdách, přetahovaná. 

Dat. 31. 8. 2019 branné závody. Děti 3-10 let. Počet 6. 

Disciplíny: střelba ze vzduchové pušky, hod granátem na cíl a do dálky, překážková dráha 

Dat. 21. 9. 2019  Soutěž.  Děti 3-10 let. Počet 8. 

Disciplíny: střelba ze vzduchové pušky. 

 

Soutěže se konají v letním chatkovém táboře p.s. č. 422 v lokalitě Junácká louka na Brněnské 

přehradě. Soutěžící jsou děti nájemců chatek, rodiče pomáhají s organizací 

a s dohledem na průběh soutěží. Sezona provozu tábora:  květen  - září. 

 

Jan Halouzka 

předseda p.s. 

 

Přehled akcí Zálesák Ždánice 

 31. 3. - 3. 2. - Víkendovka v Čeložnicích, cca 15 dětí a 5 dospělých (Zálesák jako pořadatel)  

 6. 4. - Vaření Jarní polévky ve Ždánicích, cca 25 dětí, 8 dospělých (Zálesák jako 

spolupořadatel) 

 10. 5. - 12. 5. Víkendovka na srubu ve Studénce, cca 15 dětí a 7 dospělých (Zálesák jako 

účastník) 

 6. - Pohádkový les ve Ždánicích, účast 20 - 40 dětí (spolupořadatel) 

 29. 6. - 7. 7. - Letní tábor na srubu ve Studénce, 19 dětí, 10 dospělých (spolupořadatel) 

 21. 9. - STO v Ostravě, 5 dospělých (spolupořadatel) 

 18. 10. - 20. 10. - Hozená rukavička v Pitárné, 8 dětí, 6 dospělých (účastník) 

 

Jiří Galis 

      



71 
 

Středočeský kraj 

Model klub Neratovice 

Modelklub AVZO Neratovice p.s.,byl založen v roce 1976, tehdy jako Klub raketových modelářů ZO 

Svazarmu Spolana Neratovice. V klubu kromě dospělých pracovali žáci v kroužku mládeže. Žáky vedli 

M. Tesař a Vl. Dvořák. Pod jejich vedením žáci  stavěli modely raket, především pro soutěže. Na 

těchto získávali velmi dobré výsledky, které korunovali ziskem titulů Přeborník  ČSR a vítězstvím na 

dalších soutěžích. Soutěže klub také pořádal ať již postupové nebo veřejné. Oba vedoucí  vlastnili 

licence rozhodčích I. tř. V letech 1982/83 byla do činnosti klubu zahrnuta další modelářská 

odbornost, lodní modelářství. S lodičkami se zabývali především žáci v kroužku. Jednalo se o žákovské 

kategorie EX_500 a DJX. Také v tomto směru žáci dosahovali pěkných výsledků, v kat.EX-5OO 

startovali na mistrovské soutěži v rámci ČR.Úspěchu dosáhli především v kat.DJX (volné 

plachetnice)kde žák Karel Špindler zvítězil v Českém poháru a 3 členné družstvo obsadilo 2.místo za 

žáky z Kolína. V tomto období byl klub přejmenován na Modelklub. Posléze v roce 1984 se přidali 

železniční modeláři, kteří především ve věkové kategorii žáků pracovali pod zkušenými modeláři M. 

Matějkou a R. Salačem. Dospělí železniční se také účastnili několika soutěží, především však 

vybudovali modelové kolejiště ve velikosti 1:87. O tuto odbornost byl poměrně velký zájem, až do 

doby kdy byla klubovna vykradena (období 1988?)a klub tak přišel o všechny stávající železniční 

modely. Jejichž cena v té době hodně narůstala. Z tehdejší dotace klubu nebylo možné nové modely 

pořizovat a tak odbornost postupně upadala, až ukončila činnost. V devadesátých letech skončila 

výroba raketových motorů, takže se odlétalo několik soutěží s motory ze zásob a raketoví modeláři 

ukončili činnost, také z důvodu věkového, vzhledem k překročení věk. hranice žáků, kde již chlapci 

odchází do učení resp. dále do náročnějších škol. Již v roce 1987 se začala činnost upínat ke stavbám 

papírových modelů, ať již vystřihovánkám z časopisu ABC nebo vydavatelství Albatros. Klub uspořádal 

výstavku v DDM V Neratovicích a pro zájem soutěž v mělnickém DDM. 

Od roku 1998 Modelklub pořádá pravidelně soutěž a současně výstavu papírových modelů pod 

názvem Neratovický papír. Od roku 2000 soutěž získává na významu a je zahrnuta do soutěží s 

mezinárodní účastí, posléze do seriálu Papírová liga a podle kategorií do Mistrovství ČR. 

V podstatě se Modelklub věnuje papírovému modelářství, ve věk.kategorii dospělých, ale především 

žákům v kroužku mládeže. Členové staví modely architektury a techniky se kterými se účastní soutěží 

a krátkodobých i dlouhodobých výstav (muzea atp.)V rámci soutěží s mezinárodní účastí si členové 

bez rozdílu věku vedou dobře. Největší úspěch v žácích zaznamenal Jan Hejl, který zvítězil v letech 

2013-14 v  absolutním pořadí v Mistrovství ČR a současně v celém seriálu Papírové 

ligy(mezinárodní.)Z posledních výsledků uvádím v žácích 1. místo v seriálu Papírová liga M. Patera v 

roce 2018 a zisk titulu Mistr ČR 2018 v kat. Letecká a kosm.technika senioři dík M. Paterovi(který se 

tímto výsledkem rozloučil se soutěžní činností)a zisk titulu Mistr ČR 2018 v kat. Malá architektura 

senioři dík Ondrovi Hejlovi, který je současně tvůrcem celé řady modelů architektury. Za zmínku stojí 

modely trojnásobného Mistra ČR seniora Václava Chlana,jehož modely jsou kromě dalších výstav 

prezentovány v muzeu papírových modelů v Polici nad Metují. Základem činnosti je však 

polytechnická výchova mládeže, ať již členů v kroužku, ale i těch příchozích nečlenů klubu či kroužku 

kteří potřebují poradit. Je třeba potěšitelné, což se nám nejednou stalo, že přijde chlapec, jehož otec 

byl před mnoha lety členem našeho klubu nebo kroužku. /mt/ 

  

http://p.s.byl/


72 
 

 

 

 

  



73 
 

AVZO Lysá nad Labem 

 

  



74 
 

  



75 
 

  



76 
 

 

   



77 
 

Tatry 2019 

Využili jsme prázdniny a zdravé jádro klubu vyrazilo na delší výpravu nebo možná menší tábor do 

slovenských Vysokých Tater. 

  

 

 

  



78 
 

AVZO Křinec 

Jarní vzduchovka 

 

 

 

 

 

 

 

Vánoční vzduchovka 

  

Pravidelná účast 10-15 dětí 

Pravidelná účast 10-15 dětí 



79 
 

Ústecký kraj 

AVZO TSČ ČR p.s. Střelci Klášterec nad Ohří 
Rozpis akcí a závodů v roce 2019 

zbraně 

únor 23. 2. 2019 1.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

březen 
23.-24.3.2019 MČR AVZO Hanušovice Slavík VZD. PU 

duben 13. 4. 2019 Velikonoční vajíčko  

Střelnice SSK Kadaň 

Peštuková, 

Šplíchal 

MPI, VPI-

RE,PK 

 20. 4. 2019 2.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

 30. 4. 2019 Čarodějnice – letní kino Slavík, Šindelář VZD. PU/PI 

  Stavění májky – náměstí Klášterec 

nad Ohří 

Pletení pomlázek na zámku 

klub žádné 

květen 3. 5. 2019 Jarní veselý brok Slavík VZD. PU 

 26. 5. 2019 Den dětí v Peřejích Slavík VZD. PU/PI 

červen 1. 6. 2019 3.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

 8. 6. 2019 O pohár starosty města Klášterce 

n.O.  

střelnice SSK Kadaň 

Peštuková, 

Šplíchal 

VPI-RE 

 15. 6. 2019 

(22. 6. 2019) 

Sportu otevřeno – projekt města - 

Loděnice 

Slavík, Spáčil, 

Peštuková 

VZD. PU/PI 

 30.6.2019 Dětský den Klášterec nad Ohří Slavík, Šindelář VZD. PU/PI 

červenec 3. 7. 2019 Příměstský tábor Loděnice Slavík VZD. PU/PI 

srpen 17.8.2019 Střelecký den – loděnice u 

Evženky 

Slavík, 

Peštuková, 

Šplíchal 

VZD. PU/PI 

 31. 8. 2019 Střelba na špalíky Peštuková, 

Guláš, Vácha, 

Malčánek 

VPI-RE 

září 21. 9. 2019 4.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

říjen 4. 10. 2019 Podzimní veselý brok Slavík VZD. PU 

listopad 16. 11. 2019 5.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

 9. 11. 2019 Střelecké setkání AVZO Střelci 

Klášterec n/O a SSK Kadaň 

Peštuková 

Míchal 

Isák 

VPI-RE 

prosinec 14. 12. 2019 Vánoční koule  

střelnice SSK Kadaň 

Volák, 

Peštuková 

MPI, VPI-

RE,PK 

 28. 12. 2019 Poslední výstřel AVZO Střelci 

Klášterec n/O a SSK Kadaň 

Slavík,  Míchal vzduchovky 

 



80 
 

Dne 23. 3. 2019 se zúčastnil náš spolek Mistrovství republiky AVZO TSČ ČR ve střelbě ze vzduchových 

zbraní v Hanušovicích. B.Šplíchalová získala 4. místo a V. Hlaváčková 6. místo (dívky do 14 let) a J. 

Dohnal v kategorii do 12 let (chlapci) 6. místo. Přikládám článek z Kláštereckých novin. 

Opakovaně, celkem 6x jsme vyjeli s našimi dětmi na závody ze vzduchové pušky do AVZA Cheb (do 15 

let), zde pravidelně sbíraly přední příčky. 

Dne 30. 6. 2019 ve spolupráci s DDM v Klášterci nad Ohří jsme pořádali Dětský den v Peřejích. Děti 

střílely ze vzduchových pušek a vzd. pistolí, počasí se vydařilo, zájem byl veliký, cca 180 dětí. Za nás 2 

pořadatelé. 

Ve spolupráci s DDM v Klášterci nad Ohří jsme pořádali Jarní (3. 5. 2019)- 21 účastníků a Podzimní 

veselý brok (4. 10. 2019)- 35 účastníků – střelba na panáčky ze vzduchovek pro širokou veřejnost 

(děti do 12 let, dorost, dospělí). Za nás 2 pořadatelé. 

17. 8. 2019 jsme pořádali za podpory města Klášterec nad Ohří 2. ročník Střeleckého dne v loděnici. 

Účastníci stříleli na panáčky ze vzduchových pušek a na terč ze vzduchových pistolí, mohli si též 

vystřelit sladkosti na špejlích a zpestřením byla střelba z kuše. Přišlo si zasoutěžit 35 střelců 

klášterecké veřejnosti, jak dětí, tak dospělých. Hlavního závodu (dospělí + dítě do 15 let) se utkalo 12 

dvojic, první tří získaly pohár Střeleckého dne. 4 pořadatelé. Přikládám článek z Kláštereckých novin. 

I letos proběhlo 5 kol závodů Klášterecké vzduchovky za účasti dětí i dospělých. Celkově 35 střelců 

z toho 18 dětí a mládeže. Závěrečného kola 16. 11. 2019 se zúčastnilo13 dětí a 8 dospělých. 2 

pořadatelé. 

Pro členy klubu i jiné zájemce PS letos pořádal 4 pravidelné závody z velkorážných zbraní, a to závod 

O velikonoční vajíčko, závod O pohár starosty města Klášterce nad Ohří, závod O vánoční kouli a nově 

snad též pravidelně i Střelbu na špalíky a na padoucha. 1. 12. 2018 se uskutečnilo Střelecké setkání 

členů našeho spolku a SSK Kadaň. Rekordní účast byla na Poháru starosty města Klášterec nad Ohří 

dne 8. 6. 2019 a to 48 střelců. Přikládám článek z Kláštereckých novin. 

 

   



81 
 

 

  



82 
 

 

 

Karlovarský kraj 

Dětský vzduchovkový match na Myslivně  

Závod ve střelbě ze vzduchové pušky, který pořádal STŘELECKÝ KLUB AVZO CHEB. 

    

  



83 
 

Střelecký klub AVZO Cheb 

 

V roce 2019 jsme pořádali 16 pravidelných veřejných 

střeleckých soutěží na střelnici Myslivna u Chebu 

s obvyklou účastí 30-50 střelců. Kalendář soutěží 

vychází z mnohaletého osvědčeného každoročního 

schématu. Aby byly soutěže zajímavé, obsahují vždy 

nejméně dvě samostatné disciplíny – buď dvě 

pistolové, nebo jednu pistolovou a jednu puškovou, 

na vzdálenosti 25-100 m. Kromě běžných terčů 50/20 

a 135p střílíme také gongy, rukojmí, figury, speciální 

upravené terče apod.  

 

 

V posledních letech získaly velkou popularitu 

soutěže v praktické střelbě dle pravidel IPSC. 

V roce 2019 jsme si pro tyto soutěže nechali 

vyrobit zcela výjimečnou sadu ocelových 

hardoxových terčů a terčových zařízení: různé 

druhy popperů, gongy, comba, swingery apod. 

Tato sada vybavení pro IPSC je naší chloubou, 

protože srovnatelné vybavení vlastní jen několik 

klubů v ČR. 

 

 

  



84 
 

Kromě soutěží pro dospělé jsme v roce 2019 

pořádali 12 dětských střeleckých soutěží ve 

střelbě ze vzduchovky s obvyklou účastí 20-40 

dětí ve věku do 15 let. Pro střelbu dětí 

používáme obvykle dva terče – jeden sportovní 

a jeden doplňkový. Pro tyto účely si vyrábíme 

vlastní tematické fotografické terče, 

používáme také padací ocelové terče, balónky 

apod. 

 

 

 

Střeleckých soutěží na střelnici Myslivna se zúčastňují střelci z Karlovarského, Ústeckého a 

Plzeňského kraje, střelci ze Saska, z Durynska a z Bavorska. Výsledky všech soutěžících zařazujeme 

každoročně do celoročního poháru, který se vyhodnocuje na začátku následujícího roku. Soutěže jsou 

vždy nejen sportovní akcí, ale i společenskou událostí se společným grilováním. 

 

 

Střelecký klub AVZO Cheb je příjemcem dotací z Evropského fondu pro regionální rozvoj. Od roku 

2018 máme program přeshraniční spolupráce se Střeleckým spolkem Bad Lobenstein. V rámci tohoto 

programu pořádáme společenské akce, výlety, soutěže a tréningy. Z tohoto programu také částečně 

financujeme nákupy vybavení klubu i střelnice.  

 

 

 



85 
 

Rozvíjíme přátelskou spolupráci s městem Cheb: 

na střelnici Myslivna zdarma trénuje Městská 

policie Cheb a na své náklady tam také 

pořádáme vzdělávací a sportovní akce pro 

chebské školy. Město Cheb je vlastníkem 

pozemku, na kterém leží střelnice, díky čemuž 

se nám podařilo před třemi lety financovat 

rozsáhlé terénní úpravy a stavbu odvodňovacího 

systému na střelnici a také nákup materiálu pro 

svépomocnou stavbu plotu, kterou jsme 

dokončili na jaře 2019. 

 

 

Střelecký klub AVZO Cheb se jako každý rok i v roce 2019 podílel jako spolupořadatel na organizování 

střeleckých soutěží Free Contest a Zlatý Lev, které se s účastí více než 300 soutěžících 2x ročně řadí 

mezi největší střelecké soutěže v Evropě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechny soutěže a další akce, stejně jako obrovský objem práce na střelnici se nám daří uskutečňovat 

zejména díky tomu, že v klubu, který není s 26 dospělými členy nijak velký, se podařilo sdružit 

obětavé nadšence, kteří nezištně věnují stovky hodin svého volného času ve prospěch naší činnosti. 

Snažíme se, abychom byli součástí komunity místních obyvatel a abychom měli přátelské vztahy 

s městem Cheb a se všemi institucemi, organizacemi i jinými sportovními spolky. 

 

  



86 
 

Královehradecký kraj 

Aktivity AVZO Častolovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



87 
 

Naše základní organizace se zaměřuje převážně na kynologii. Do našich aktivit se snažíme zapojit i 

děti a mládež.  

1. června jsme se podíleli na organizaci obecního Dětského dne ve spolupráci  s dalšími spolky. 

Zajišťovali jsme stanoviště branného sportu a předvedli jsme ukázku výcviku psů. Akce se zúčastnilo 

cca 60 dětí. 

9. června jsme poté připravili dětský den pro veřejnost na našem cvičišti.  

Dětem jsme nabídli sedm stanovišť branných sportů včetně střelby, hodu granátem na cíl apod. a 

předvedli ukázku výcviku. Navštívilo nás zhruba 30 dětí z obce. Za splnění úkolů na obou 

akcích obdržely děti drobné ceny. 

25. června jsme se poté zapojili do akce Integrovaného záchranného systému pro základní školy v 

Rychnově nad Kněžnou. Na místě jsme předvedli ukázku  

výcviku s účastí cca 300 dětí, děti se také aktivně zapojily do ukázky a na konci si mohly se psy pohrát. 

S IZS spolupracujeme pravidelně již několik let na různých místech v okrese a máme opět pozvánku 

na příští akce.  

 

František Vanžura  

předseda  

  



88 
 

 

  



89 
 

 

  



90 
 

 

  



91 
 

 

  



92 
 

 

 


